

Sprawozdanie finansowe	
2024_02_27_13_54_00_jednostkainnawzlotych_1__v1_2.xml	wersja 1-3
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2024-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2024-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2025-05-22
KodSprawozdania	SprFinJednostkaInnaWZlotych
WariantSprawozdania	1

Dane jednostki:	
1. Dane identyfikujące jednostkę	
1A. Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania	
NazwaFirmy	MUZEUM LITERATURY IM.ADAMA MICKIEWICZA W WARSZAWIE
Siedziba	
Województwo	mazowieckie
Powiat	warszawski
Gmina	Warszawa
Miejscowość	Warszawa
1B. Adres	
Adres	
Kraj	PL
Województwo	mazowieckie
Powiat	warszawski
Gmina	Warszawa
Nazwa ulicy	Rynek Starego Miasta
Numer budynku	20
Numer lokalu	0
Nazwa miejscowości	Warszawa
Kod pocztowy	00-272
Nazwa urzędu pocztowego	Warszawa
1C. Podstawowy przedmiot działalności jednostki	
KodPKD	9102Z
1D. Identyfikator podatkowy NIP	
	5251571671
3. Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym	
DataOd	2024-01-01
DataDo	2024-12-31
4. Wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane łączne, jeżeli w skład jednostki wchodzi wewnętrzne jednostki organizacyjne sporządzające samodzielne sprawozdania finansowe: true - sprawozdanie finansowe zawiera dane łącznie; false - sprawozdanie nie zawiera danych łącznych	
	false
5. Założenie kontynuacji działalności	
5A. Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości	
	true
5B. Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: true - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; false - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności	
	true
5C. Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności	
	Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności przez Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie w dającej się przewidzieć przyszłości, gdyż nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności.

MUZEUM LITERATURY IM.ADAMA MICKIEWICZA W WARSZAWIE 00-272 Warszawa ul. Rynek Starego Miasta 20 NIP: 5251571671		Wprowadzenie	
6. Informacja czy sprawozdanie finansowe jest sporządzone po połączeniu spółek			
6A. W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie, wskazanie, że jest to sprawozdanie finansowe sporządzone po połączeniu spółek: true - sprawozdanie sporządzone po połączeniu spółek; false - sprawozdanie sporządzone przed połączeniem		false	
6B. Wskazanie zastosowanej metody rozliczenia połączenia (nabycia, łączenia udziałów)		Muzeum nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych, sporządzających samodzielnie sprawozdania finansowe.	
7. Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:			
7A. metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji),		Środki trwałe wyceniane były według ceny zakupu po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Środki trwałe umarzane były proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe. W przypadku przeznaczenia do likwidacji, wycofania z używania lub innych przyczyn powodujących trwałą utratę wartości środka trwałego lub składnika wartości niematerialnych i prawnych dokonywany jest odpis aktualizujący ich wartość w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych. Wartości niematerialne i prawne wyceniane były według cen zakupu i umarzane proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe. Wartości niematerialne i prawne w cenie nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych odpisywane były jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania. Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według cen nabycia Należności i zobowiązania wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty. Zapasy są wyceniane według rzeczywistych cen	
7B. ustalenia wyniku finansowego		Zasady ustalania wyniku finansowego 1. Na koniec roku konta zespołu 4 „Koszty w układzie rodzajowym” są zamykane w korespondencji z kontem „Wynik finansowy”. 2. Konta zespołu 5 są zamykane w korespondencji z kontem 490 „Rozliczenie kosztów”. 3. Różnica na koncie 490 stanowi zmianę stanu wyrobów gotowych i jest przenoszona na konto wyniku finansowego. 4. Konta zespołu 7 (sprzedaży, pozostałe przychody i koszty operacyjne, przychody i koszty finansowe) są zamykane w korespondencji z kontem 860 „Wynik finansowy”.	

MUZEUM LITERATURY IM.ADAMA MICKIEWICZA W WARSZAWIE 00-272 Warszawa ul. Rynek Starego Miasta 20 NIP: 5251571671	Wprowadzenie
7C. ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego	Prezentacja danych w sprawozdaniach finansowych* I. Otrzymane faktury w następnych okresach, ale dotyczące okresu sprawo-zdawczego są ujmowane na koncie 645 „Rozliczenia międzyokresowe bierne” i prezentowane są w pasywach w części B. IV. poz. 2 „Rozliczenia międzyokresowe – krótkoterminowe”. II. Podatek naliczony VAT ujmowany na koncie 221 jest wykazywany w akty-wach bilansu w części B.II.2c) „Należności z tytułu podatków”, a VAT należny ujmowany na koncie 222 jest wykazywany w pasywach w części B.III. 2g) „Zobowiązania z tytułu podatków”. Natomiast saldo konta 223 „Rozrachunki z tyt. VAT z US” jest wykazywane w zależności od tego, czy jest debetowe czy kredytowe w aktywach lub pasywach, jako należności lub zobowiązania z tytułu podatków. III. Dotacje od organizatora otrzymywane na działalność bieżącą księgowane na koncie 740 są prezentowane w rachunku zysków i strat w części Pozostałe przychody operacyjne B. IV. „Dotacje”.
7D. pozostałe	Księgi rachunkowe w roku 2024 prowadzone były w programie wykorzystaniem systemu SAGE SYMFONIA autorstwa firmy SYMFONIA Sp. z o.o. System rachunkowości informatycznej obejmuje następujące moduły: 1. Finanse i księgowość obecna wersja 2023.2 – umożliwia prowadzenie ksiąg rachunkowych. Realizuje wszystkie zasadnicze operacje księgowe, począwszy od budowania planu kont, wprowadzania różnych typów dokumentów księgowych i ich księgowania, poprzez pełne rozrachunki i rozliczenia, automatyczny bilans zamknięcia, aż do gotowych lub definiowanych przez użytkownika zestawień i sprawozdań. Program zapewnia: 1) automatyczną kontrolę ciągłości zapisów, 2) przenoszenie obrotów lub sald, 3) automatyczną numerację stron, z oznaczeniem pierwszej i ostatniej oraz sumowania na kolejnych stronach w sposób ciągły w trakcie roku, 4) wydruki dziennika, księgi głównej oraz inne wydruki analityczne trwale oznaczone nazwą jednostki, nazwą księgi oraz nazwą programu, wyraźnie oznaczone rokiem, miesiącem i datą sporządzenia. Zapis księgowy ma automatycznie nadany numer pozycji, pod którą został wprowadzony do dziennika, oraz kod osoby odpowiedzialnej za treść zapisu. 2. Handel – wspomaga sprzedaż. Wystawia wszystkie niezbędne dokumenty sprzedaży, jest kompatybilny z kasą fiskalną. W programie Handel prowadzona jest

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
Aktywa razem	34 533 973,98	29 955 250,92	0,00
A. Aktywa trwałe	31 744 816,89	28 947 177,76	0,00
I. Wartości niematerialne i prawne	219 180,82	40 241,35	0,00
1. Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00	0,00
2. Wartość firmy	0,00	0,00	0,00
3. Inne wartości niematerialne i prawne	219 180,82	40 241,35	0,00
4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	31 525 636,07	28 906 936,41	0,00
1. Środki trwałe	24 253 002,41	25 920 228,06	0,00
A. grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	2 897 429,76	2 956 243,86	0,00
B. budynki, lokale, prawa do lokali i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	8 588 769,45	8 886 075,64	0,00
C. urządzenia techniczne i maszyny	33 482,76	78 226,79	0,00
D. środki transportu	0,00	0,00	0,00
E. inne środki trwałe	12 733 320,44	13 999 681,77	0,00
2. Środki trwałe w budowie	7 272 633,66	2 986 708,35	0,00
3. Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Od pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Nieruchomości	0,00	0,00	0,00
2. Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00	0,00
B. Aktywa obrotowe	2 789 157,09	1 008 073,16	0,00
I. Zapasy	630 852,60	547 262,97	0,00

1. Materiały	0,00	0,00	0,00
2. Półprodukty i produkty w toku	273 279,88	131 505,06	0,00
3. Produkty gotowe	331 058,52	415 757,91	0,00
4. Towary	23 183,24	0,00	0,00
5. Zaliczki na dostawy i usługi	3 330,96	0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	1 738 577,99	186 328,31	0,00
1. Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Należności od pozostałych jednostek	1 738 577,99	186 328,31	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	3 661,57	9 799,33	0,00
1. – do 12 miesięcy	3 661,57	9 799,33	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu podatków, dotacji, cel, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	1 283,45	146 972,38	0,00
C. inne	1 654 404,93	17 832,19	0,00
D. dochodzone na drodze sądowej	79 228,04	11 724,41	0,00
III. Inwestycje krótkoterminowe	373 100,69	254 686,51	0,00
1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	373 100,69	254 686,51	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – udziały lub akcje	0,00	0,00	0,00
2. – inne papiery wartościowe	0,00	0,00	0,00
3. – udzielone pożyczki	0,00	0,00	0,00
4. – inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00	0,00
C. Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	373 100,69	254 686,51	0,00
1. – środki pieniężne w kasie i na rachunkach	373 100,69	254 686,51	0,00
2. – inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00
3. – inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00
2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	46 625,81	19 795,37	0,00
C. Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00	0,00
D. Udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
Pasywa razem	34 533 973,98	29 955 250,92	0,00
A. Kapitał (fundusz) własny	15 783 318,39	15 314 234,13	0,00
I. Kapitał (fundusz) podstawowy	14 713 880,43	14 593 520,43	0,00
II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	0,00	0,00	0,00

1. – nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – z tytułu aktualizacji wartości godziwej	0,00	0,00	0,00
IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:	720 713,70	580 140,45	0,00
1. – tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki	0,00	0,00	0,00
2. – na udziały (akcje) własne	0,00	0,00	0,00
V. Zysk (strata) z lat ubiegłych	36 198,94	-134 245,91	0,00
VI. Zysk (strata) netto	312 525,32	274 819,16	0,00
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00	0,00
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	18 750 655,59	14 641 016,79	0,00
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00	0,00
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00
2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowa	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowa	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy	0,00	0,00	0,00
1. – długoterminowe	0,00	0,00	0,00
2. – krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00	0,00	0,00
1. Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
2. Wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
3. Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00
E. inne	0,00	0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe	1 237 776,54	662 783,95	0,00
1. Zobowiązania wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
2. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
A. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00	0,00
1. – do 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
B. inne	0,00	0,00	0,00
3. Zobowiązania wobec pozostałych jednostek	1 199 975,36	645 414,66	0,00
A. kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
B. z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
C. inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00
D. z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	316 564,93	87 252,12	0,00
1. – do 12 miesięcy	316 564,93	87 252,12	0,00
2. – powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00
E. zaliczki otrzymane na dostawy i usługi	0,00	0,00	0,00
F. zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00

G. z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych tytułów publicznoprawnych	203 686,40	348 570,90	0,00
H. z tytułu wynagrodzeń	400 918,71	207 484,18	0,00
I. inne	278 805,32	2 107,46	0,00
4. Fundusze specjalne	37 801,18	17 369,29	0,00
IV. Rozliczenia międzyokresowe	17 512 879,05	13 978 232,84	0,00
1. Ujemna wartość firmy	0,00	0,00	0,00
2. Inne rozliczenia międzyokresowe	17 512 879,05	13 978 232,84	0,00
1. – długoterminowe	17 022 269,05	13 594 152,17	0,00
2. – krótkoterminowe	490 610,00	384 080,67	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17 602 474,68	14 388 767,53	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	567 175,20	384 640,83	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	0,00	0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów	17 035 299,48	14 004 126,70	0,00
B. Koszty działalności operacyjnej	17 763 848,95	14 551 769,51	0,00
I. Amortyzacja	548 709,82	451 587,53	0,00
II. Zużycie materiałów i energii	967 639,18	714 011,41	0,00
III. Usługi obce	3 283 817,62	1 855 794,19	0,00
IV. Podatki i opłaty, w tym:	67 976,93	22 555,67	0,00
1. – podatek akcyzowy	0,00	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	10 350 810,60	9 165 556,70	0,00
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	2 074 818,26	1 860 941,42	0,00
1. – emerytalne	0,00	0,00	0,00
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	389 795,35	391 468,74	0,00
VIII. Wartość sprzedanych towarów	80 281,19	89 853,85	0,00
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)	-161 374,27	-162 702,48	0,00
D. Pozostałe przychody operacyjne	614 281,28	492 809,08	0,00
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Dotacje	14 094,29	21 000,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne przychody operacyjne	600 186,99	471 809,08	0,00
E. Pozostałe koszty operacyjne	137 745,20	43 430,20	0,00
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00	0,00
III. Inne koszty operacyjne	137 745,20	43 430,20	0,00
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)	315 161,81	286 676,40	0,00
G. Przychody finansowe	6 673,44	1 424,52	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. Od jednostek powiązanych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
B. Od jednostek pozostałych, w tym:	0,00	0,00	0,00
1. – w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – od jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
V. Inne	6 673,44	1 424,52	0,00
H. Koszty finansowe	9 309,93	13 281,76	0,00
I. Odsetki, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – dla jednostek powiązanych	0,00	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
J. – w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00

III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
IV. Inne	9 309,93	13 281,76	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)	312 525,32	274 819,16	0,00
J. Podatek dochodowy	0,00	0,00	0,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)	312 525,32	274 819,16	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	15 314 234,13	14 959 843,60	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	36 198,94	0,00	0,00
IA. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach	15 350 433,07	14 269 197,39	0,00
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	14 593 520,43	14 379 703,15	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	120 360,00	213 817,30	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	120 360,00	213 817,30	0,00
1. – wydania udziałów (emisji akcji)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – umorzenia udziałów (akcji)	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	14 713 880,43	14 593 520,43	0,00
2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0,00	0,00	0,00
2. – podziału zysku (ustawowo)	0,00	0,00	0,00
3. – podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – pokrycia straty	0,00	0,00	0,00
2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	0,00	0,00	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – zbycia środków trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu	580 140,45	483 083,21	0,00
1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	274 819,16	140 573,25	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	274 819,16	97 057,24	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	134 245,91	0,00	0,00
2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	720 713,70	580 140,45	0,00
5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	274 819,16	97 057,24	0,00
1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	274 819,16	97 057,24	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	36 198,94	-134 245,91	0,00
2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	311 018,10	-37 188,67	0,00
A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – podziału zysku z lat ubiegłych	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	274 819,16	0,00	0,00
3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	36 198,94	-37 188,67	0,00
4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	134 245,91	0,00	0,00
1. – zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00	0,00
2. – korekty błędów	0,00	-134 245,91	0,00
5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	134 245,91	0,00	0,00

A. zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00	0,00
1. – przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00	0,00
B. zmniejszenie (z tytułu)	134 245,91	0,00	0,00
6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	0,00	0,00	0,00
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	36 198,94	-134 245,91	0,00
6. Wynik netto	312 525,32	274 819,16	0,00
A. zysk netto	312 525,32	274 819,16	0,00
B. strata netto	0,00	0,00	0,00
C. odpisy z zysku	0,00	0,00	0,00
II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ)	15 783 318,39	15 314 234,13	0,00
III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	15 783 318,39	15 314 234,13	0,00

	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrachunkowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrachunkowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrachunkowy
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej			
I. Zysk (strata) netto	312 525,32	274 819,16	0,00
II. Korekty razem	-16 841 980,66	-13 907 811,17	0,00
1. Amortyzacja	548 709,82	451 587,53	0,00
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	10 867,06	0,00	0,00
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	0,00	0,00
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-1 800,00	-1 788,62	0,00
5. Zmiana stanu rezerw	0,00	0,00	0,00
6. Zmiana stanu zapasów	-83 589,63	-89 559,27	0,00
7. Zmiana stanu należności	-50 100,44	197 891,98	0,00
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	527 753,00	-96 512,37	0,00
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-875 282,95	-169 976,64	0,00
10. Inne korekty	-16 918 537,52	-14 199 453,78	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	-16 529 455,34	-13 632 992,01	0,00
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej			
I. Wpływy	0,00	0,00	0,00
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00	0,00
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Z aktywów finansowych, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – zbycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00	0,00
3. – spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00	0,00
4. – odsetki	0,00	0,00	0,00
5. – inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
II. Wydatki	4 942 032,58	519 965,90	0,00
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 942 032,58	519 965,90	0,00
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00	0,00
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00	0,00
A. w jednostkach powiązanych	0,00	0,00	0,00
B. w pozostałych jednostkach	0,00	0,00	0,00
1. – nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00	0,00
2. – udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00	0,00
4. Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	-4 942 032,58	-519 965,90	0,00
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej			
I. Wpływy	21 589 902,11	14 379 623,50	0,00
1. Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00	0,00
2. Kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
4. Inne wpływy finansowe	21 589 902,11	14 379 623,50	0,00
II. Wydatki	0,00	0,00	0,00

1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00	0,00
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00	0,00
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00	0,00
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00	0,00
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00	0,00
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00	0,00
8. Odsetki	0,00	0,00	0,00
9. Inne wydatki finansowe	0,00	0,00	0,00
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	21 589 902,11	14 379 623,50	0,00
D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III±B.III±C.III)	118 414,19	226 665,59	0,00
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	118 414,19	226 665,59	0,00
1. – zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00	0,00
F. Środki pieniężne na początek okresu	254 686,50	28 020,91	0,00
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym:	373 100,69	254 686,50	0,00
1. – o ograniczonej możliwości dysponowania	190 714,18	171 298,10	0,00

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto						
	ROK BIEŻĄCY			ROK POPRZEDNI		
	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów	Wartość łączna	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok	312 525,32			274 819,16		
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	17 035 299,48	0,00	#####	#####	0,00	#####
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, w tym:	408 841,39	0,00	408 841,39	391 373,30	0,00	391 373,30
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych), w tym:	17 444 140,87	0,00	#####	#####	0,00	#####
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku, w tym:	0,00	0,00	0,00	160 680,00	0,00	160 680,00
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
H. Strata z lat ubiegłych, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	429 856,19			435 060,96		
K. Podatek dochodowy	0,00			0,00		

Załączniki

Informacja dodatkowa	Informacja_dodatkowa_2024-sig.pdf	
----------------------	-----------------------------------	--